

M & B ApS

Amagertorv 17, 3
1160 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2019

Peter Bechlund Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M & B ApS
Amagertorv 17, 3
1160 København K

Telefonnummer: 36964866

CVR-nr: 35037705

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet:

Serviceydelser indenfor regnskab, rådgivning og revision til mindre virksomheder.

Forhold ud over det sædvanlige:

Intet at bemærke. Der er ingen særlige omstændigheder ved det indberettede.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat: Kr. 257.515

Egenkapital: Kr. 140.662

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		545.990	825.623
Personaleomkostninger		-195.051	-1.000.876
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-89.964	
Resultat af ordinær primær drift		260.975	-175.253
Øvrige finansielle omkostninger		-3.480	-2.644
Ordinært resultat før skat		257.515	-177.897
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		275.515	-177.897
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		275.515	-177.897
I alt		275.515	-177.897

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.439	119.110
Andre tilgodehavender	1	261.972	129.649
Tilgodehavender i alt		360.411	248.759
Likvide beholdninger		0	2.371
Omsætningsaktiver i alt		360.411	251.130
Aktiver i alt		360.411	251.130

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		75.662	-31.853
Egenkapital i alt		155.662	48.147
Gæld til banker		99.701	51.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser			102.056
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	105.048	49.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		204.749	202.983
Gældsforpligtelser i alt		204.749	202.983
Passiver i alt		360.411	251.130

Noter

1. Andre tilgodehavender

Mellemregning selskaber

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms ultimo 105.048.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret